
ODCZYTUJ SZCZEGÓŁOWE INFORMACJE O DRUKARKACH 
Funkcja monitorowania drukarek sieciowych wpływa na optymalizację czasu administratorów IT. Szczegółowe informacje 
o wszystkich urządzeniach drukujących w organizacji znajdują się w jednym miejscu w konsoli administracyjnej. 
Administratorzy jednym kliknięciem IP urządzenia mogą się przenieść do panelu zarządzania, gdzie znajdują się dokładne 
informacje o drukarkach.

Ogólne – podstawowe informacje o drukarce, błędy, powiadomienia oraz dostępne porty.
Zużycie –  informacje o technologii markera drukarki oraz zużyciu jego zasobów.
Szczegóły – szczegółowe informacje o urządzeniach drukujących, zawierających m.in. dane o pamięci i interfejsach 
sieciowych.

NA BIEŻĄCO KONTROLUJ STAN SWOICH URZĄDZEŃ
Administratorzy IT, dzięki możliwości odczytywania informacji na bieżąco o alertach drukarki, mogą na bieżąco kontrolować 
stan urządzeń w całej organizacji. Dodatkowo mogą konfigurować powiadomienia o bieżących błędach drukarki.

SKUTECZNIE MONITORUJ URZĄDZENIA DRUKUJĄCE
Monitorowanie drukarek sieciowych znacząco wspiera administratorów IT w zarządzaniu urządzeniami drukującymi. 
Administratorzy zyskują możliwość weryfikacji faktycznego zużycia tonerów, a także informację o maksymalnej ich 
pojemności. Dodatkowo, dzięki skanerowi SNMP dane o urządzeniach drukujących są zawsze na bieżąco aktualizowane.

DLACZEGO WARTO KORZYSTAĆ Z FUNKCJI MONITOROWANIA 
DRUKAREK SIECIOWYCH?

      Możliwość weryfikacji faktycznego zużycia tonerów,

      odczytywanie informacji o bieżących alertach drukarki,

      prosty dostęp do interfejsu producenta do zarządzania drukarką, 

      odczytywanie statusów drukarek dostępnych w sieci, 

      możliwość konfiguracji powiadomień o bieżących błędach drukarki, 

      weryfikacja minimalnego, maksymalnego, oraz średniego czasu odpowiedzi usługi drukarek.

DATASHEET

MONITOROWANIE DRUKAREK SIECIOWYCH
Czym jest monitorowanie drukarek sieciowych w systemie eAuditor?
Monitorowanie drukarek sieciowych to kompleksowe rozwiązanie, które wspiera zarządzanie 
urządzeniami drukującymi. Funkcja monitorowania drukarek pozwala na automatyczne odczytywanie 
informacji o bieżących alertach drukarki, umożliwia weryfikację faktycznego stanu tonerów, a także 
odczytywanie statusu wszystkich dostępnych w sieci drukarek.
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